compata civitate: et audierat
responsum quod non esset in sacris
moxtim. nisi uideret xpm dnm.

tu au *tem.* **domina** thalamum tuum
hon et salape regem christum. Cuius
uigo concepit uirgo peperit iur

go post par tum quem genuit

ado raut **Accipiens** **Imconpm**

erum in manibus gratias agens bon

dyt domi num. Cuius uirgo. Iam

intelligite fratres quantum desiderium
habebant antiqui sancti uidere
xpm. Dicebant illi esse uenturum.

Et ideo omnes qui pie uiuebant
dicebant. Quis hic me uiuuiat
illa natiuitas: osi quod uedom

in manus ubi uideam oculis
meis. Et si noneritis quantum
de xpi habebant sancti qui

uenerunt de scripturis uirga
nam ueritatem. sicut auditis

et uisus lega etur. Eia m
u. utro concipiet: et parit ihu
um. et uocabitur nomen eius
emmanuel: quod interpretatur no

biscu deus. Non tibi tam uile
lit quocumq; infidelis animo
uideatur: impossibile ut argua
nat: et uirgo pariens pariant
y. illuc nata dicitur. et de ma

ris uirginis parit. Et uo uoie
ritis antiquos libros et nomines be

deralle uideri quod conuincit et
huc sem huius conuincit et
theho xpc loquens ad discipulos

ait. omnia uerba prophetarum non
erit uere nisi consummatis es

non uiderit: et ad uos uerit audi
tis et non audierit. Ita discipuli

Sicut puerum parit. **Quia**
autem senem rego. **hinc** uir

go concepit uirgo peperit

go post par tum quem genuit

ado raut **Accipiens** **Imconpm**

erum in manibus gratias agens bon

dyt domi num. Cuius uirgo. Iam

intelligite fratres quantum desiderium
habebant antiqui sancti uidere
xpm. Dicebant illi esse uenturum.

Et ideo omnes qui pie uiuebant
dicebant. Quis hic me uiuuiat
illa natiuitas: osi quod uedom

in manus ubi uideam oculis
meis. Et si noneritis quantum
de xpi habebant sancti qui

uenerunt de scripturis uirga
nam ueritatem. sicut auditis